PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 31.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 22 października (3 listopada)

1856 roku.

Pismo bezpłatnie wychodzące raz na tydzień, przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Fabrykacja sody pod względem gospodarstwa krajowego. — Leśnictwo: O drzewach i krzewach leśnych (ciąg dalszy), przez R. W. — Wystawy rolnicze we Francji w latach 1855 i 1856.